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Empirisen havaintoaineistoni perusteella, jos ihminen on samanaikaan mulkku ja tyhmä, se on
hänelle kaikista haitallisinta. On hyvä olla esimerkiksi kiva ja tyhmä tai mulkku ja älykäs.
Mutta jos nämä kaksi partikkeliä eikä vällä tavalla kohtaa samassa hahmossa, kuten esimerkiksi
meissä kahdessa, niin se on vaan sitten pelkää alamäkeä. Tämä on 23 minuuttia hänen koskelomaa
heikellä.
Jäännöserillä mennään tänäänkin puhutaan demareista ja horneteista noista taivalla lentävistä
suurikokoisista, huna ja mehiläisistä. Hina ja purkin äärellä ollaan muutenkin, koska on perian tai.
Sanoitko Hina ja purkin äärellä. Osuit sinänsä oikeeseen, ennen tätä kaikkia
sotakalustospekulaatiota ja muuta, niin haluaisin kysyä sulta, että seuraatko käsipalloa?
Aina kun mulla on siihen aikaa, ymmärret ole aika kiireinen, kiireinenkin mies. Aina kun mä oon
Suomessa, niin mä kato käsipalloon. En ikinä.
Ei ole koskaan nähnyt sekuntajakaan käsipalloon. Okei, no mut ei mitään heikatoa. Televiiciosta.
Riihimään sanomista mulle sattui tällainen ajankohtainen juttu, käsis permeen.
Eli koks... Hina on siis ihan oikeille jengien nimiä. Eli koks imi dickensi.
Koks imi dickenistä mehota. No niin, just näin jälteä. Mä en nyt tiedä, miltä vuodelta tämä uutinen
on, mutta tämä on hyvä muistaa tässä paloilun lajien sykkeessä.
Siitä kerrotaan kuvateksesta, että Röömberin kädestä lähti viisi laakia tai jotain. Siellä on ollut
hauskaa.
Mutta ei mitään. Kiitos päivän peristyksestä. Ei tähän välimuistutus. Osakas jaksa tulee tänään illalla
kello 18, eli liittykään meihin tuossa on YouTube-en join-nappulun, jota suosittelemme teidän
käyttävä.
Kyllä, eli yksi jaksa kuukaudessa vanhaan malliin, miten se on patternissakin teille tarjoeltu, niin
helpoiten se onnistuu tosiaan liitynapilla tästä samasta aparaatista.
Ja hei! Tätä on vielä sen verran tietoa tuosta jaksosta, että me ollaan siinä ikuisen elämän lähteellä.
Jumalasta seuraavana, eikä siihen menee enää montaa vuotta kertoo futuristi Kurzweilä, niin tämä
aihe siinä osakas jaksossa tulkaa messiin.
Nyt on kuullut sitä siltä, että me ollaan jumalasta seuraavina muutama vuoden kuluttua. Sekin
saattaa olla totta.
Me, niin kuin te, eli me. Kollektivinen me, tai mikä hackis passiivissa me. Hei!
Sellainen homma, mä en tiedä, kurkistitko eilen uutista tarjontaa sillä siilemällä, mutta nyt on niin,
että Manchester United, joka on tuollainen pieni urheiluorganisaatio maailmassa,
niin siitä on tehty tarjouksia. Totta kai asiailla on ollut lähidän öljyjenki, sitten erikoisliikemiehet
englannista, mutta myös suomalainen, Thomas Chiliacus.
Thomas Chiliacus, mulle uusi nimi. Ensinnäkin miksi se on myynnissä?
No katsotaan siellä, hän on tämä omistaja perhe Amerikoista, niin ne on helvetinvihattu porukkaa.
Manussa ne on pitkä yrittänyt sabustaa, niin tulos välillä fani tekee,
kaiken maamman protesteeni ei päästä jengiä stadioneille, ja niillä on ne kelta vihreet huivit, jotka
markkeraan sitä, että nyt pitää saada glasieritulose, eli tämä Amerikkalaiset ahneet.
Eli omistajista ei työkätä, niin nyt sä oot tässä olla ostaja markkinat. Yleensä se tarkoittaa hyvää
hintaa, ei varmaan ole kovin kauan kallis.
Ei olekaan, tarjouksia saa heittää, ja oliko Chiliacuksen tarjous nyt sitten kolmen pisteen jotain
miljardia?
Okei, se on aika kalliin kuulla, mutta siis kuka on Chiliacus ja miten hänellä voisi olla mahdollisuus
tuon koko luokan hankintaa?
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No, siinäpä hyvä kysymys, mutta Chiliacushan on siis suomalainen filantropi ja business persona.
Karvaalta 60. kaveri, aikana on istunut hojikko hallituksessa nuorana miehenä, muistakseni
puheenjohtajana ja entisiä noksulaisia, future works,
firman kanssa, penniä maailmalla tehnyt ja mikä tärkeintä mallitomista paparazziin, yksi
perustajista.
Klassikko, klassikko?
Ja oli Hartalareena nomista ja ennen kuin se myytiin tonne Romanoveille.
Eli päätäkkää löytyy, mutta löytyyks nyt kuitenkaan ihan kolmeen miljardia?
No, varmaan rahoitusjärjestelyt on hoidettu sen mukaan, mutta hänen ideansa tässä on se, että hän
ei kokonaan omistaisi tätä sijoitusyhtiössä kautta tätä
Posake posaa vaan, että se menisi niin, että hänellä olisi pyörästi puolet ja sitten loput jäädettäisi
fanille niin, että fanit saisivat tässä applikaation kautta vähän niinku liiken nyt hengessä.
Vaikuttaa seuron asioihin ja keskimäärin kolme dollaria vai kolme euroa per fani vai kolme puntaa
per fani on nyt tämä sijoitusvaaltimus,
mutta hän on tälläni vähän niinku modernin lähestymistapa tähän kaikkea ja saa nähdä. Nyt näin
tarjouksia on heitetty tässä ja mä nyt ihan varmaukset tänään se deadlinein
vai milloin se on, niit tuli jo helmikuussa näitä tarjouksia Gleisi edelleen ja ilmeisesti idea on se, että
ne pakkaa kamaseja lähteä jenkuloihin ja joku muuotta ohmanhaltuu.
Mutta ihan vaan, että jos tämä järjestöisi, niin onhan tuollainen se on yksi maailman suurimpia
urheiluseuroja joka tapauksessa
niin sen omistajana pelehtiminen tietysti nostaa sut vaihti seuraavaan tuloveroluokkaan niin myös
sitten englantilaisen yhteiskunnan kermaan.
Siinä Lonto on oligarkkien sekaa, vaikka nyt mansestarista puhutaankin. Toivotaan, siis sehän olisi
aika hienoa ennen kuulumatonta.
Olihan se hienoa, miten jallisamisti jokerit, mutta taisi nyt vielä niinku potenssiin neljä.
No, olisi tämä pikkasen eri kaliperin juttu. Sitten muuta kun nykimään hihasta ja kysymään, että
pääsisikö Aitiun, että siikaa peliä.
Aitoperintain kunniaksi kysymys teille. Miksi 23 minuuttia on hyvä ohjelma? Kyse me vilpittämästi.
Tai no, jos nyt hiukan vilpillisesti, niin viattomasti kuitenkin.
Kyllä, ilman takaisituksia olisi kiva kuulla. Mikä tässä menossa nyt sitten viehettää, jos viehettää?
Onko se vain syy vihata ja sen takia katsoa?
Näitäkin ihmisiä on.
Vihadikkaaminen on ihan hyvä syy. Meillekin lapaan kaikki, mutta nyt mennään vaalikiimasiin
juttuihin, koska nähän lähestyy.
Siis niin nopeasti, että tässä loppuun kohta aika keskenit itse kultakin ja ainostaan tältä ohjelmalta,
niin mennään tähän Demaria-aiheeseen.
Mennään vaan, meillä on viikko vaaleihin väreilu ja mitä Demareista on väläytänyt nyt uusia
konsepteja, joista yksi liittyy värein?
Miksi kutsutaan hallitusta, jonka muodostaisi PS ja kokoomus? Jos me taitellaan perinteisesti
kokoomus, hän on sininen.
Perus on sitten sinist ja keltasta.
Logossaan voisi ehkä kaetella, että se olisi sinikeltainen hallitus.
Ää, kutti, mitä vielä? Demarit on lanceerannut tällaisen ilmaukseen kuin sinimusta hallitus.
Tähän erittäin härski, koska tämä on vielä ajatukset fasistisen sinimusta pienpuolueeseen, joka on
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kuitenkin vähän eri juttu.
Ei vähän eri juttu, joka siis ihan vaaliväittelyä myötään olevasa rasistinen.
Ja sinimusta on Lapua liikkeen värit, joka oli fasistinen liike.
Jonnetta ei muista, mutta silloin on vahva konnotaatio sillä väriyhdistelmällä.
Niin viesti tuntuu solevan kuule täällä rivien väleissä, että jos tulee oikeisto hallitus, niin se on yhtä
kuin fasistinen hallitus.
Ei enempää, ei vähempää.
Jos mietitään vaaliylilyäntäjä, niin mun mielestä tämä on kyllä täkellä ottaa korkeat pointsit.
Kyllä, ja monessa hyvä spanslainissa on ripaustoutuutta, mutta tässä se taitaa nyt jäädä kokonaan
ulos lautaselta.
Mutta taidokasta politiikkaa, koska jos ihminen ei kräkkää tätä auki, että minkä takia se tuntuu
pahalta se ajatus, että olisi sinimusta hallitus, niin ehkä hän sitten on taipuvaisen pienestämäistä
vastaa.
Kun Demarien tarkoitus näissä vaaleissa on ollut pelotella oikeista hallituksilla, että se on mörkö,
joka tulee ja lopettaa hyvinvointi yhteiskunnan ensimmäisenä viikkonaan istuessaan vallassa.
Ja luoda tämmöisiä demonisoituja kauhukuvia politiisista vastustajista, että siihen tarkoitukseen
johon tämä hyvin rakennettu, jossa ne ehkä ei voi antaa tyylipisteitä siitä, että onko se kovin
maukasveto.
Mä muista puhuttiin, että minä aikaisemmin tällä viikolla yhdessä lähetyksessä tässä jo, mutta
tuntuu, että Marini käyttäytyy oppositio-politikko, eli tällaisella vesikauhuisen terrierin otteella
napanilkasta kiinni ja ravistaa.
Niin ehkä tämä on nyt sitten tätä samaa rategiaa, tämä leimaaminen noin, eli pelotella ei olla
tällaisella 30-luvun kauhulla siitä, että mikäli muutoksia tulee.
Aika kevyttä, jos ajatellaan kymmenen vuotta sitten, niin populismi tuli takas Suomen politiikkaan.
Sitä ruvettiin käyttämään leimakirveen lailla ja se kohdistus aina perussuomalaisi.
Mutta tämän hetkisestä, isoista puoloista, niin emme tiedä tarvitsen kauhean montaa kertaa
pysähtyä miettimään, että mikä on kaikkein populistisille.
Se ei ole perussuomalaiset. Se on joku muu, joka keksiin näitä tällaisia ovelijuttuja.
Ymmärrettävähän se on, koska siis epätoivo kasvaa demarien kuja-juoksu hallituksessa, tuntuu
toteuttavan draaman ikiaikaisia lakeja, koska loppua ennen vauhti kiihtyy.
Niin, ja oma sanotaan jo noin, että paine on aina kovin millainen ne purkautumista.
Kyllä.
Niin se menee tulivuorissa ja missä nyt meneekin se?
Ja mikä se nyt oliko ottaa dikkiä poskee käsipalouttelussa?
Koksia dikkenä.
Näit se luulen, kun Seiska ylittii taas itsensä se ihan huikeet kavaa.
Seiska otsikoi muun muassa näin.
Huuhut Sanna Marinin aviarosta kiihtyvät.
Markus Räikkönen kouri vierasta naista kohukuvat Seiskassa.
No iten nähnyt kuin en ole raskinut ostaa kiinni.
Ja mä ymmärrän, sä oot sen verran muutenkin korkeammukulttuuri ystäväet.
Joo, joo, joo.
Mä laitan sen niinku piiloon tuota finaisen tanssin sisää, et mä mehuttele.
Sitten kun Seiska saa kiinni jostain jutu hänä päästä, niin sehän jää yhteen juttuun, vai hän julkaisee
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sit aika monta.
Niin sit on tullut tämmönenkin otsikko, kun näin Sanna Marinin aviomiehen bileilta eteni
pökkidaamia takapäin.
Markus kävi todella kuumana.
All right, sorry, lucky him.
Siis jatsem.
Mikäs tää on tää?
Tää, no ylipäänsä siis osast olla niin, niin, mitä sitten?
Mutta ihan hienoa siis, tota, Markuskin osaa nuolla kaulaa yökerhossa.
Se ei ole ainoastaan tota pääministeriön tuoikeus.
Tai itsensä pääministerin kaulaa nuoltiin, että pitää olla tarkkana.
Joo, joo, joo.
Nuolla sikoo olavi vai ei, vähän vaikea.
Ei, emme se ehkä tuolla nuolla ihan oma challenge.
Me olemme se ehkä, joskus nähty ennenkin, en tiedä.
Mutta tota, mutta hyvä niin.
Vaukasta, vaukasta.
Ja kuulostaa hyvänsä meiningilta siis tavallaan, jos kaikki osapuolet ovat olleet niin kuin mukana
tässä keimissä.
Jos näin oli, se nyt on tällaista vihapuhetta.
Täysin.
Niin.
Mutta kiitos, että jalit.
Se on oikein hyvä.
Mutta tässä vaikka nyt naureskellaan, niin aika kova viikko kyllä on pääministeriin marinella.
On siis vaalipaineet, jotka tavallisen ihmisen melkein murskaa.
Varsinkin kun saat johtamassa puolua, että vaaleihin missä se,
ei ehkä näytä niinku hirveän hyvältä nyt näihin viimeaikaiset kuviot.
Sitten on tämmöinen tilanne, että SES-kautis olisi sun avioliittoon liittyvistä jutuista.
Ja sitten on vielä tämä, koko tämä hornet soppa,
joka jo hetkeksi aikaa unohdettiin, mutta joka tuli takas paisunneena kohun.
No, kun mulla on vähän sellainen fiilis tästä Marinista,
että mä en usko, että tää tulee niinku millään tavalla
vähäntä hetkauttamaan tämäkään paine, mikä tässä kasvaa ja vaikka tosiaan niinku kohta nähdään,
niin tää on lähtenyt ehkä vähän laukalle nyt tää koko ukraan hornet keskustelu.
Mutta silloin pahimman bile kohun aikaan.
Kun Marinilla on ollut tässä kuitenkin kolmessa vuodessa, reilus kolmessa vuodessa,
aika helvetin monta erilaista kohuun.
Ja ehkä kuitenkin siitä niinku eniten lehdistä oli hänen kimpussaan silloin viimeen lokuussa,
kun tätä käytiin tätä kesäraannan osastua läpi ja bile videoita missään tanssia.
Jilloin ajanvaloa.
Joo, tätä kaikkea.
Ja tota silloin mä muistan vaan, että kun tässä oli osallisina sitten tätä jengiä,
niin se tuli jauhojengiä, jossa tota tietysti kaikki oli aika painealla ja niinku julkisen
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suurenduslasialla,
niin siis sellaisenkin jutun kuulun tuossa vaan, että silloin niin tätä Marinjoutu on lohduttelemaan
tätä
muuta jengiä, että kaikki tulee menemään erittäin hyvin.
Ja muut itkei historysä näyttää, että on ihan irveitä, mitä tässä on.
Niin vaikka hän oli vähän niinku polttoroviolla siellä kärsimässä.
Kyllä.
Kyllä.
Ja sit siellä niinku sosiojen paltin tietäisä speech-ivaa päälle, että ei mitään hei.
Tää menee kaikkiaan, kuul.
Siis sanotaan, mitä sanotaan, niin hänellä uskomaton paineensietokyky.
Aivan paino.
Todella.
Todella.
Huikea paineensietokyky, mutta tota niin siinä vaan on käy, että joskus kun päästään sammakkoja,
niin ne ei sit vaan niinku unohdu.
Ja nyt mitä tulee tähän hornet keskusteluun, niin meillähän syntyy mielikuvaa, että kohu lähti siitä
liikkeelle,
kun toimittaja kysyi Marinjilta lehdisty tilaisuudesta, onks käyty vähän keskusteluun?
Tästä me tehtiin jaksokin.
Kyllä.
Tässä on käynyt ilmi, että Itsees Marin on puhunut henkilökohtaisesti ennestä lehdisty tilaisuudesta,
tsekin kanssa näistä hornetkuvioista, mikä tekee siitä Asteenverran vakavamman sammakon syystä,
jotka muuten käsiteltiin siinä jaksossa, jossa tätä hornetasiaa käsiteltiin, ei tarvitse tavallaan mennä
ehkä siihen niin kuin...
Senveron haluun muistuttaa, että se miten hän päätyy juuri silloin ohisalon kanssa sinne Ukrainaan,
on edelleen vähän sen matkan motivi on pikkasen mysteeri, että presidentti johtaa ulkopolitiikkaa,
johtaa kuitenkin, mitä armeien ylipäällikköönä myös tätä sotausastoa yhteistoiminnassa
valtionervoston kanssa.
Nyt kuitenkin niin, että jos Marininvaltuudet ulottuvat EU-asioissa toimimiseen näin ulkopoltoen
kanssa,
niin se, että hän menee Ukrainaan tällaiselle, en tiedä mikä pössi tässä nyt virallisesti,
oli taustalla varmaan hyvä syy, ja sen jälkeen...
Näyttää vähän vanhaan kampanjalta.
No niin.
Siltä se vähän näytti.
No niin, ja sitten jälkeen sä lievästi sanottuna, heitteleet mutkia suoriksi ja otat tämän sotakäivän
maan,
kuitenkin aika helvetin kovas paineessa olevan kaveri, joille kelpaisi kaikki mahdollinen sotakalusto,
ja rupeet hänen kanssa puhumaan ilman, että sä oot tehnyt siitä mitä selvitykset.
Se on ilmenefopaa.
Se on siis ulko- ja turvallisuuspolitiisen marsi-järjestyksen kampitus.
Ja tästä voi nostaa nyt vaaliteema, kun vaaleihin on vielä viikko aikaa.
Tämä ei ole pikku juttu, niin senpä takia mekin nyt tätä uudestaan käsitellään.
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Hesari uutisoi eilen, että Ukraina on esittänyt Suomelle pyynnön kolmenvälisistä keskusteluista
Suomen, Ukraina ja Yhdysvalteen välillä.
Keskustelut koskisivat Suomen mahdollista luovuttaa käytöstä poistuvia hornethävittäjiä
Ukrainaalle.
Mitä sä luulit?
Miten innoissaan Sauli Niinistoon ystumasta tuossa palaverissa?
Siis niin kuin...
Thanks a lot!
Rivien väleistä hän on erittäin käärmeissä,
ja mä luulen, että Sauli Niinistoon on kaikkien iloisimmista siitä,
että Marinin kausi päättyjä tulee uusi päämedestä,
niin tuskin sieltä mitään erinomasta tulee tälläkään kertaa,
mutta hei, ainakaan se ei ole Marin.
Hän on kommentonnut näin MTVlle.
Minä en ole mukana missään sellaisessa, jossa vaaranetaan Suomen puolustuskykyä.
Musta on aika suora lausuta.
Kyllä.
Hän käytännössä kuin Pontius Pilatus pesee kätensä tästä koko hornetjupakasta.
Marin siis, niin.
Niinistö ja myös Marin.
Varmat.
Mutta siis mikä tässä on erittäin kiusollistaan se,
että kun näitä asetta ei sovi antaa eteenpäin
tässä kansainvälisessä järjestyksessä ilman,
että siihen saattaisiin lupa yhdysvallolta, joka on hornetit valmistanut.
Ja yhdysvallot ei halu antaa Ukrainaan hävittäjiä.
Se on kuuma peruna, josta käydään valtavaa sisäpolittista vääntöä.
Ja Biden joutuu tässä aika ikävään väliin,
kun nyt tulee tälläinen virallinen pyyntö,
johon siis sotketaan yhdysvallat mukaan.
Niin nyt voidaan hyvällä syyllä sanoa, että tämä vaurioittaa jo
Suominen yhdysvaltojen välisiä suhteita,
koska tämä saa aika ikävään välikäteen yhdysvallat,
jotka joutuvat todennäköisesti topuuttelemaan
ja sanomaan, että nyt mennään asioiden edelle.
Tämä saattaa olla sellainen puhujen keskustelu,
missä huudetaan läheltä ja lujaa.
No niin kuin ensin näin saitellaan, että tuskin
tämä kolmikko tapaa tai näiden maiden edustajia,
ketä ikinä ne onkaan, tapaa ilman,
että siinä on oikeasti joku mahdollisuus viedä sitä juttuu eteenpäin,
että jos tämä nyt on anka,
että ei ole mitään sensiini,
tuskin lennetään mihinkään ottaa pössistä keskenään.
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Siis käytännössä, kun on tämä ulkopoliittinen
marsjärjestys, niin käytännössä
voi olla niin, että presidentti Niinisto joutuu
sanomaan Ukraan ja yhdysvaltojen suuntaan,
että hän on paholaan, mutta pääministerillä ei ollut
valtuuksia avata tätä keskustelua,
mikä sitten tietenkin veis kasvot mariinilta,
mutta koska ääntä fanitetaan niin paljon,
niin Suomessa silti tuskin olisi mitään välia.
Mutta mietin, että täällä voi olla vaikutuksia vaalitulokseen,
täällä voi olla vaikutuksia mariinilta jatkoon,
että mitä tahansa hän keksiikään seuraavaksi tehdä.
Niin tässä kohtaa ei ole vielä ihan selvää,
että voiko tämä paisuu vielä isommaksi?
Tämä ongelma.
Henki on pullosta ulkona,
ja sen saaminen sinne takaisin ei ole vaivatonta.
Ja kun aikakonetta vielä toistaiseksi ei tieto
ole tullut, niin tämä on vähän tällaisia juttuja,
että ajattelemattomuus, eikä tässä, jos se on ajattelemattomuutta,
se voi olla myös härskistä laskettua halukuutta sörkkiä.
Mä luulen, että se on mahdollisesti molempia.
Se voi olla sellainen ajatus,
millä hän ajattelet, että hän saa pointsit siinä paikan päällä.
Hän saa sen media-huomioon kansainväliset lehdistöltä.
Hän tuntuu olevan alulle paneva johtaja.
Mutta sit se voi myös olla sitä, mitä Marin on tehnyt
tässä koko kautensa ajan.
Kissa hiirileikkii presidentin kanssa.
Hän on käynyt tarvovalta taistelua
tasavallan presidentin kanssa siitä,
että kuka oikeasti johtaa tätä maata.
Ja se nähtiin silloin aikanaan koronan yrkin kanssa muun muassa.
Kyllä.
Niinistö ehdettiin, että olisiko hyvä,
jos olis tämmöinen koronan yrki, joka johtaisi tätä ponnisteluun.
Kun tämä nyt tuli meille vähän ylletyksenä,
ja tässä tarvitaan aika isoja linjaa tai muuta,
niin se hahmuttiin heti alas Marinin toimesta,
koska hän ei halunnut antaa yhtään tuumakaan periksi sille,
että presidentti pääsisi jollain tavalla hänen tontilleen.
Hän on itse mun mielestä puskenut
silleen semiaggressiivisesti presidentin tontilleen.
Ja mä hämmastelen Sauli Niinistön kykyä pitää,
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toi kaikki sisällään, koska mä olen ymmärtänyt,
että Niinistö on itse asiassa aika kuumakalle jätkä,
kun sille päälle sattuu.
Mä luulen, että niitä on ollut pari kertaa vaihtaa vähän styrkempiä.
Tässä viimeisen kolmen vuoden aikana,
tai neljän vuoden aikana, miten nyt laskee sitten,
hei, sellainen juttu, että jos tästä vielä
spekutetaan näiden vaalien jälkeisiin tunnelmiin,
olkoon nyt sitten valitulos, mikä tahansa
ja lopulta muodostettava hallitus, mikä tahansa, niin...
Vai sinimusta.
Niin, punamusta hallitus.
Kaskuen siin kaailmusta.
Niin, jos tästä kävis niin,
että Marin päätyy puolueen ennen oppositioon,
jos kävis, niin mun aika vaikea kuvitella,
että häntä kiinnostaisi hirveästi,
täällä on niinku oppositioon raakkujan toimii,
seuraavat neljä vuotta tuossa,
mutta kun tästä tulee aika nopeasti syyliin nää pressovaalit
24 tammikuussa, siihen on mitä kymmenen kuukaa tai aikaa
ensimmäinen kirjoisperähtää käyntiin.
Eli mä luulen, että heti näiden vaalien jälkeen
viimeistään siin vaiheenskuu hallitusun kasassa,
niin siirrytään tähän spekulaatioon.
Ja nyt Marin tulee olemaan todennäköisesti,
että hän on todennäköisesti haluttiin tai ei,
eli tässä nyt käy viikossa jotain,
tämä homapaisu järjettävästi,
todennäköisesti hän on koko Suomen ääniharava,
Pirkanmaalta.
Ja hänen luon se fanitus siellä, niin...
Hän on osoittanut kiinnostusta presidentin tehtäviin,
pyrkessään omimaan niitä pääministeri rohassa.
Juuri tähän me olin tulossa,
eli kun hän on feikittelyin meikiteiksi niin,
että jos sä haluut ajatella itse,
jos sä positiossan listun pitäisi tavallaan vähän
käyttäytyä sen mukaisesti.
Ihan vaan tässä heittona,
että hän on kuitenkin niin kuin tyyppi,
joka nauttii myös Pirkanmaan ulkopuolelta,
suurta fanitusta.
Ja tällaisia ehdokkaita,
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niin ei välttämättä ole muilla puolueeläitys,
Pekka Haavisto pistä ehdolle,
niin onko se sitten vaasassa kova juttu,
vaikea sanoa.
Niin, jos, kun Marin ollaan nyt varmaan näitä ovioon auki,
siis luoja ties mihin EU-virkoihin ja
mitä kaikkea pössistä hän nyt tässä pääsä oottamaan,
niin sanotusti isojen poikien kanssa, niin...
Mä ajattelin, kun sä sanoit, että Presidents,
mä ajattelin, että okei, nyt on kunnianhimoa.
Että miksei?
Mutta sit mä mietin, että
sanomarin tapauksessa siinä voi olla jopa liian vähän kunnianhimoa.
Että mitäs olis joku sellainen pesti,
missä hän pääsi syöryntämään sen kansainvälisen huomioarvon?
Esimerkiksi jollain tavalla johtamaan
koko Euroopan unionia tai
ländäisiin jonnekin sellaisen positiio,
josta kuvitellakkaan yko on uusi pääsihteeri,
tulee Suomesta, hän on nuori nainen.
Joku tällainenkin kuvio siinä voisi olla.
Mä oon taipuvainen uskomaan,
että tässä välissä hän ehkä käy kässhäämässä.
Tuolla Euroopassa missä liksatkin ovat parempia,
on oikeasti verovapaita,
ja sieltä kun aukee joku sellainen positiio,
mikä mahdollistaa sen, että hän vaurastuu,
niin hän on kiitorataa niin paljon tässä
vuosien, vuosikymmentä aikaa vielä,
niin siihen presidentin pestiin voi
ländätä sitten joskus toistekku 24.
Se on, mutta ehkä näinkin,
ja siis hän ei hän eri kässhätä,
kuitenkaan ennen sitä aikaan liian lyhyt,
niin ehkä se aika näyttää,
mutta sä olet ehkä ihan oikeasti, että
tämä ei ole hänelle välttämättä ykkös- eikä kakkosvaihtoehto,
vaan että hän voi sitten säälistä itse asiassa
ottaa presilyttynön, ja se muutaan
niin kuin estamikuus. Hän voi palata sitten voittajana
ja siellä on se presidentti, jos käytännössä annetaan
hänelle kultasella tarjottamalla.
Siihen on kuusi vuotta aikaan, ja herättiin, että mitä on
kuuden vuoden päästä. Näin on, mutta siis se,
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ja mä itse uskon, mä oon taipavaa näyttänyt,
että hän lähtee mielomiumulkomaille,
koska kunnikassa on kuullut kaua-aläköön kunnikassa.
Mä oon tullut kuullut kaua-aläköön kunnikassa.
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